ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на оказание

услуг подвижной радиотелефонной связи и беспроводной передачи данных для

нужд Евразийской экономической комиссии

в 2024 году

от 21 декабря 2023 года                         № 1139/1

Председатель комиссии по проведению открытого конкурса на оказание услуг

подвижной радиотелефонной связи и беспроводной передачи данных для нужд

Евразийской экономической комиссии в 2024 году

(далее – Конкурсная комиссия),

директор Департамента управления делами

В.В. Некрашевич

Присутствовали Члены Конкурсной комиссии:

Шмойлов В.Д. – начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и вычислительной техники

Департамента управления делами (заместитель председателя Конкурсной комиссии)

Шингалеев А.В. – советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и вычислительной техники

Департамента управления делами (секретарь Конкурсной комиссии)

Алхимов П.Н. – заместитель начальника отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и вычислительной техники

Департамента управления делами

Савенкова Е.Ю. – советник отдела финансовой экспертизы и договорной

работы Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на оказание

услуг подвижной радиотелефонной связи и беспроводной передачи данных для

нужд Евразийской экономической комиссии в 2024 году (далее – Конкурс) проводит

Конкурсная комиссия по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 10:00 часов по московскому времени

21 декабря 2023 года.

2

2. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, была получена 1

(одна) заявка на участие в Конкурсе.

3. Конкурсной комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе.

Регистрационный номер заявки – 1.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 1175 (одна тысяча сто

семьдесят пять).

Наименование участника

размещения заказа

Публичное акционерное общество «Мобильные

ТелеСистемы» (ПАО «МТС»)

Местонахождение 109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 4

Дата и время подачи

заявки

19.12.2023 15:30

№

п/п

Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Конкурс, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в открытом конкурсе (форма № 2)

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа (форма № 3)

4 Детализированные сведения о квалификации участника размещения заказа

(форма № 3.1)

5 Акты выполненных работ

6 Предложения участника о технических и качественных характеристиках

оказываемых услуг и иные предложения об условиях исполнения договора

(форма № 4)

7 Предложение о стоимости тарифных планов и услуг (форма № 4.1)

8 Выписка из государственного реестра юридических лиц

9 Документы, подтверждающие полномочия участника

10 Бухгалтерская отчетность

11 Учредительные документы

12 Решение. Справка об отсутствии необходимости одобрения крупной сделки

13 Лицензии

3

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия

оценки и сопоставления заявок

на участие в Конкурсе

Предложение участника размещения заказа

1 Цена предложения Подтверждается документально

2
Квалификация участника

открытого конкурса
Подтверждается документально

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе, в сроки,

указанные в извещении о проведении Конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель Конкурсной комиссии:

_____________  В.В. Некрашевич

Члены Конкурсной комиссии

_____________  В.Д. Шмолов

_____________  П.Н. Алхимов

_____________  Е.Ю. Савенкова

Секретарь Конкурсной комиссии: _____________  А.В. Шингалеев